MMHUCTEPCTBO CIOPTA POCCUMMCKOW $EIEPALMA
$SEJNEPALIMA BEJIOCUMIIEOHOI'O CIIOPTA POCCHUM {

$EJEPALMS BEJIOCMIEJHOTO CIOPTA YIMYPTCKOM PECIYEIMKMA
I 3TAINl KYEKA POCCHMM

BesiocnopT-mocce. MyX4umMHE

CoMcok y4YaCTHMKOB
T. VxeBCkK

05 - 08 mions 2017 r.

N yu. Konmg UCI damMmnausa ms Paspsin Opraxmsanmust
1. Yamyprckas Pecny6iamka

1 RUS19900304 BEJIHX Cepren MC AY YP "ucmo"

5 RUS19980522 * MAPAKAEB AjylekcaHIp MC MBY CCIHIOP «VMITYJIbC»
6 RUS19981216 *  OEIOTOB I'puropum KMC MBY CCIHIOP «VMITYJIbC»
9 RUS19980927 * JIEBAIIOB 3axap MC MBY CCIHIOP «VMITYJIbC»
10 RUS19970626 *  MOCKBUMH Jauwuni KMC MBY CCIHIOP «MMMOyJibCy
11 RUS19990824 ** MAKCVMOB T'eoprui KMC MBY CCIHIOP «UMMOyJibCy»
12 RUS19990228 ** OBCSHHMKOB IlaBen KMC BY YP CCIOP YP

14 RUS20000326 ** MKJIAEB Bianumup KMC MBY CCIHIOP «VMITyJIbC»
15 RUS19990913 ** MYJIJIAXMETOB Unbsac KMC MBY CCIHIOP «VMITYJIbC»

TpeHep-NpeACTaBUTENE :

2
4

TpeHep-NpeACTaBUTENE :

RUS19861009
RUS19821117

Bnmuoe O.B.

IIYOOB Cepren McMK BY YP CCIIOP YP

TMIIBMYTIOVIHOB ApciaH 3MC BY YP CCHIOP VYP

Murpnuerko 10.C.

2. Camapckast obyacTsb

16 RUS19960329 AJIEKCAHPOB AjyilekCaHOp xMc Camapa WBCM N 2 - BC
17 RUS19960720 BAVIVKOB Wibs MC Camapa IIBCM N 2 - BC
18 RUS19991214 ** BOP30B IMuUTPMI xMc Camapa IBCM N 2 - BC
19 RUS19920807 EOPVCOB EBTeHUM MC Camapa WBCM N 2 - BC
20 RUS19940803 TAPEMIIVIH Atimap MC Camapa WBCM N 2 - BC
21 RUS19930202 3BEPKOB EBTeHUM MC Camapa WBCM N 2 - BC
23 RUS19910601 3AXAPOB Kupuin MC Camapa WBCM N 2 - BC
24 RUS19940820 30TOB EBTeHMit MC Camapa WBCM N 2 - BC
25 RUS19910827 BI0KNH Kupuin MC Camapa WBCM N 2 - BC
26 RUS19850118 XOAHOB AJnekcaHIp MC Camapa WBCM N 2 - BC
27 RUS19960630 KAJIANIHMKORBR IeHwuc KMC Camapa IIBCM I 2 - BC
28 RUS19961227 KACBSAHOB Muxammi xMc Camapa IBCM N 2 - BC
29 RUS20000608 **  KUCUIIEB Hukura KMC T'yao

30 RUS19980214 * KOBAJIEHKO AjexcaHIp xkMc Camapa IBCM N 2 - BC
31 RUS19961031 KYJIIKOB Cepreit xMc Camapa IBCM N 2 - BC
32 RUS19900108 HEYCTPOEB Bacunuit MC Camapa WBCM N 2 - BC
33 RUS19960328 IIETEHEB AHTOH MC Camapa WBCM N 2 - BC
34 RUS19980606 * POMAHOB Biamummup kMc Camapa IBCM N 2 - BC
35 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH MC Camapa IIBCM I 2 - BC
36 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMUTPUMA MC Camapa WBCM N 2 - BC
37 RUS20000905 ** WECTEPKMH Jamup kmMc Camapa IBCM N 2 - BC
38 RUS20001002 ** [MYBVH VBaH xMc  Camapa IBCM N 2 - BC
74 RUS19991230 ** TIOPOT'ABLEB IlaBen KMC BejioTout

75 RUS19990803 ** NMEPBYHb HukuTa KMC BejioTout

TpeHep-NpeACTaBUTENE :

Koneuos P.I0.

3. KpacHogzapckmit Kpam

39 RUS19970721 * 30JIOTAPEB MBaH MC KpacHonmapckuit kpan LOII
40 RUS19940705 CYUYKOB Bacwumnmin KkMCc  KpacHomapckuy kpay LOII
41 RUS19970527 * IIJIAKYLIIKMH Cepren KkMC  KpacHomapckuy kpay LOII

TpeHnep-npeacTraeBuTens: VMnemeH B.B.

4. Mockea

42 RUS19950129 KABYH Unbsa MC MI'®¢CO

CtpaHnuya 1um3 2



N yu. Konmg UCI
43 RUS19950421
44 RUS19980401
45 RUS19990112
46 RUS19990104
47 RUS19980519
48 RUS19950809
49 RUS19971019
50 RUS19970630
51 RUS19970630
52 RUS19980321
53 RUS19950617
54 RUS19970512
55 RUS19990417
56 RUS20000426
57 RUS19851023

TpeHep-npeACTaBUTENb

5. MpkyTckas
58 RUS19971119
59 RUS19990905
60 RUS19990220
61 RUS20000322

TpeHep-npeACTaBUTENb

*

* *

* *

*

*

*

*

*

*

* x

* *

Pamunus ViMst
UYPCHUH Ilaeeun
TUXOHOB EBTreHuMin
CAJIAXYTIVHOB IOMMTPUM
SMEEBCKUJ EBreHwmit
T'PYHVH Anexcen
COJIOBBEB Ilaeeus
KHA3EB Bauecinas
KAPTAIIOB NMBaH
KAPTAINIOB Mropsb
T'AJIKMH Makcum
CAJMIKO IaBen
I[IPOIVH TIlaBesn
CAPAEB lBaH
COJIOMAXVH IMmTpuUi
KOHEB IMuTpMUM

Cokomnoe E.B.

oByacTe

*

* *

* *

HEYAEB Bianucias

BAPVYIIKO Cepremn

SAKYBA EBT'eHUM

Paspsin

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'@CO - BC
IVIHAMO
IVIHAMO
IVIHAMO
IVIHAMO
IVIHAMO
IVIHAMO
IVIHAMO
IVIHAMO
IVIHAMO
IVIHAMO

OT'KY CIIOP

"Onumnuern"

Opraumsanuus

KIIYB

"BAVIKAJI-IIB"
OT'KY CHOP "Onmmnuern"
I'YOP r.lpkytck. KIIYB
OT'KY CHIOP "OmmMmnuern"
"BAVIKAJI-IIB"

r.Yconpe-Cubupckoe.

r.llestexos. ®I'BOY CIIO
"BAMKAJI-IB"

r.Yconbe-Cubupckoe.

KIIYB

** ATAIIVH Snyapn

HOaesimoB I'.T.

6. HoBocmbupckast oBiyacTe

62 RUS19960601
63 RUS19940608
64 RUS19980926
65 RUS19960906
66 RUS19960506
67 RUS19980422

TpeHep-npeACTaBUTENb

PYIOAKOB Maxcum

MAMOHTOB AjiexCcaHIp

* MHPIOKOB Anekcen
TVMO®EEB AHIOpel
EPEMKVH Apkaznwmin

* EPEMKIMH Bianummp

MamMonTOB A.B.

7. OmMckast oBilacTe

68 RUS19970311
69 RUS19970602
70 RUS19931004
72 RUS19981030
71 RUS19991020
73 RUS19980111

TpeHep-NpeACTaBUTENE :

* JEHNMCOB Hukojamn

*  TIONOVIHUKOB BuxTOp

KVPXKAVKVH Huxuta

*  HUUMIIYPEHKO IlaBen

** PAEBCKUI Ponmon

* MAJIBKOB Anekcel

CrapuenxoB C.A.,

8. Mockorckass o6jsacTs

76 RUS19950429
77 RUS19940607
78 RUS19900123
79 RUS19980323
80 RUS19970324
82 RUS19970527
83 RUS19971121
84 RUS19971002
85 RUS19980311
86 RUS19990323

TpeHep-NpeACTaBUTENE :

JIOBAHOB AjyilexcaHIp

IYIOHOB Bianucias
®POJIOB Urops

* BOHIAPEB AsyiekcaHIp

* ENVOAHOB HuxwuTa
*  YYMAUEHKO JJaHumi
*  OOKMH Muxammu

*  T'PYIIMH Makcum

*  JIYMUEB BianuMmmp
** CEUIOB Au
Epowxkuu O.T.

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

Pegexo M.E.

KMC

KMC

OT'KY CIIOP

"Onumnuern"

r.Yconpe-Cubupckoe.

®T'BOY CIIO I'YOP r.MpxyTck. KJIYB "BAWKAJI-IB"

PIICII CKmuCP HoBocubupck

PICI CKuCP HoBocmBupck / MBY [IOCIl "ABaurapn"
/ Camapa

PICII CKuCP HoBocubupck

PICII CKmuCP HoBocubupck

PICI CKuCP HoBocmOupck / MBY [IOCIl "ABaurapn"
PICI CKuCP HoBocmOupck / MBY JIOCIl "ABaurapn"
®I'BY CI'YOP - BY OO "Omckmuy BejoueHTp" - OIOCII
2 Bejyoso

®I'BY CI'YOP - BY OO "OmMmMckuy BejoueHTP"

BY OO0 "OwmMckuy BejsioueHTP"

®I'BY CI'YOP - BY OO "OmMmMckuy BejoueHTP"

BY OO0 "OmMckuy BejsioueHTP" -

IIOCII N2 BeJsioBO

BY 00 "Owmckuy BesoueHTp" - T.TIOMEHb
IJOBC MO, ICKA, KemepoBcCckasa o0JjlacTb
OOBC MO, LCKA, Tyina

IJOBC MO, LOCKA

IJOBC MO, ©®pasmHO

IJOBC MO, ULCKA, dpasmHO

IJOBC MO, ICKA, KemepoBcCckasa o0JjlacTb
IJOBC MO, ©®pasmHO

IIOBC MO, HwmxHmM HoBTOpOZL

ClIOP MO, Open

OOBC MO

CtpaHuuya 2 u3 2

Komnerua xoMMmcapos



PEBYJIBTATH

MMHACTEPCTBO CIIOPTA POCCHMMCKOW ®EJEPALMA

$EJEPALMS BEJIOCHMIELHOI'O CIOPTA POCCHM
$EJNEPAIMA BEJIOCUIENHOTO CIOPTA YIMYPTCKOJ PECIYEIMKM
I 3TAN KYEKA POCCMM

BesnocnopT-mocce

VunuBuayanesHasi TOHKA Ha BpeMs

My X4MHBI

r./xeBck, OOBe3OgHOE mWOCCe A3ponopT - I'OJbAHCKMMA TPakxkT

BropHuk 06 mioHs 2017r.

Iucranuma: 4 xpyra x 7,5 kM - 30 xMm

Bpema crapra :

MecTo N yu

1 77
2 21
3 70
4 78
5 59
6 1
7 24
8 17
9 66
10 26
11 31
12 82
13 72
14 11
15 39
16 56
17 12
18 35
19 48
20 2
21 57
22 54
23 41
24 83
25 40
26 38
27 19
28 68
29 76
30 71
31 53
32 50
33 84
34 14
35 36
36 5
37 20
38 86
39 9
40 25
41 23
42 16
43 4
44 10
45 37
46 32
47 33
48 49

11:00

* K

* K

* K

* K

* K

* K

* K

* K

* k

Kogm UCI
RUS19940607
RUS19930202
RUS19931004
RUS19900123
RUS19990905
RUS19900304
RUS19940820
RUS19960720
RUS19960506
RUS19850118
RUS19961031
RUS19970527
RUS19981030
RUS19990824
RUS19970721
RUS20000426
RUS19990228
RUS19861118
RUS19950809
RUS19861009
RUS19851023
RUS19970512
RUS19970527
RUS19971121
RUS19940705
RUS20001002
RUS19920807
RUS19970311
RUS19950429
RUS19991020
RUS19950617
RUS19970630
RUS19971002
RUS20000326
RUS19861118
RUS19980522
RUS19940803
RUS19990323
RUS19980927
RUS19910827
RUS19910601
RUS19960329
RUS19821117
RUS19970626
RUS20000905
RUS19900108
RUS19960328
RUS19971019

®amunuss VMsz

IYIOHOB Brnammucias
3BEPKOB EBIreHMN
KVIPXAVIKVIH HukmTa

®POJIOB Nropb

BAPYIIKO Cepren

BEJIHX Cepren

30TOB EBTreHum
BAJIIVIKOB Miibs
EPEMKVH ApkxaIum
XIAHOB AsiexcaHOp
KYJIMKOB Cepren
UYMAUEHKO IOaHwmmi
HYUUIIYPEHKO IaBen
MAKCVIMOB T'eoprmit
30JIOTAPEB lVBaH
COJIOMAXVIH IMUTPUM
OBCAHHIUKOB IlaBen
CAMOXBAJIOB AHTOH
COJIOBLEB IlaBen

IIYIOOB Cepren

KOHEB IMuTpMi

IIPOIVH IIaBen

IJIAKYIIKVIH Cepren

®OKMH Mwuxaunin

CYUKOB Bacwunmui

MIYBVH VBaH

BOPUCOB EBTeHum
IEHVCOB HukoJjam
JIOBAHOB AjnexkcaHOp
PAEBCKMIA PomuoHn

CAMKO Tasen

KAPTAIIOB MBaH
I'PUIIVMH MaxkcyM
MKJIAEB BioanuMmup
CAMOXBAJIOB IMuTpPUMA
MAPAKAEB AjylekCaHIp
TAPENMIIVH Ajtnap

CEMIOB AH

JIEBAINIOB 3axap

SI0KVH Kupnisa

3AXAPOB Kupwuin

CpenHss ckopocThb notemurens - 50,03 xMm/u

Komaugna
MockoBckasa obyacTb
Camapckas oBJacTb
OMckasa obJjacTb
MockoBckasa obyacTb
VlpkyTckasa ofjacTb
YomypTrckasa Pecnybnmka
Camapckas oBJacTb
Camapckas oBJacThb
HoBocubupckasa oBJacThb
Camapckas oB0JacTb
Camapckas oBJacThb
MockoBckasa obyacTb
OMckasa obJjacTb
Yomyprckasa Pecnybnuka
KpacHomapckmuit kpak
MockBa
YomypTrckasa Pecnybnuka
Camapckas ofBJjacTb
MockBa
Yomyprckasa Pecnybnmka
MockBa
MockBa
KpacHomapckuit kpam
MockoBckasa obyacTb
KpacHomapckmuit kpak
Camapckas oBJacThb
Camapckas oBJacTb
OMckasa obJjacTb
MockoBckasa obyacTb
OMckasa obJjacTb
MockBa
MockBa
MockoBckasa obJyacTb
Yomyprckasa Pecnybnmka
Camapckas oBJacThb
Yomyprckasa Pecnybnmka
Camapckas oBJacThb
MockoBckasa obJyacTb
Yomyprckasa Pecnybnmka
Camapckas oBJacTb

CamMapckas o6JacTb

AJIEKCAHIIPOB Anexkcannr Camapckasa obiacTb

TVWJIBMYTOVHOB ApciiaH
MOCKBMH IaHwnn
MECTEPKVH Jamup
HEYCTPOEB Bacwunmi
IIETEHEB AHTOH
KHA3EB Bauecsas

Yomyprckasa Pecnybnuka
Yomyprckasa Pecnybnuka
Camapckas o0JacThb
Camapckas of0JjacTb
Camapckas oBJjacTb

MockBa

CtpaHmua 1m3 2

PesyneTarT
35:
36:
37:
37:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
41:
41:
41:
41:
41:
41:
42:
42:
42:
42:
42:

58,66
40,05
09,58
31,49
31,91
32,52
49,79
02,35
03,60
04,13
04,51
06,30
08,99
10,11
30,57
40,57
40,88
41,55
50,05
58,42
05,08
09,45
09,95
31,40
40,05
51,07
59,60
09,64
10,50
13,32
14,55
17,62
30,17
34,92
35,68
37,16
37,90
01,72
08,76
16,46
28,20
56,10
56,30
11,37
15,72
21,68
23,31
24,82

00:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
123
125
126

06
06
06

Orcr.

41
11
33
33
34
51
04
05
05
06
08
10
11
32
42
42
43
51
00
06
11
11
33
41
52
01
11
12
15
16
19
32
36
37
38
39
03
10
18
30
57
58
13
17

Oukn
28
24
20
16

14
12

s oy @



MecTo N yu Kom UCI damMunust UmMst

49 85 * RUS19980311 HOYMUEB BianuMup
50 73 * RUS19980111 MAJIBKOB AJekcemn
51 60 **  RUS19990220 SAKYBA EBI'eHUM

52 29 **  RUS20000608 KUCWIIEB Hukmura

53 15 **  RUS19990913 MYJUIAXMETOB WUnbsc
54 79 * RUS19980323 BOHIAPEB AjiekCaHOp
55 34 * RUS19980606 POMAHOB BianuMup
56 27 RUS19960630 KAJIAIIHVKOB [JeHuc
57 6 * RUS19981216 ©®ENOTOB I'puropui
58 61 **  RUS20000322 ATAIMH Snyapn

59 28 RUS19961227 KACBAHOB Muxawni

55 **  RUS19990417 CAPAEB MBaH

80 * RUS19970324 ENNOAHOB HumkmuTa

18 ** RUS19991214 BOP30B IMuUTpUM

30 * RUS19980214 KOBAJIEHKO AjekcaHIp

62 RUS19960601 PYIAKOB MakcuMm

63 RUS19940608 MAMOHTOB AjekcaHIpP
64 * RUS19980926 MUPIOKOB Anexceir

65 RUS19960906 TKVMOSEEB AHOpeM

67 * RUS19980422 EPEMKVH BianuMup

74 *x RUS19991230 [OOPOT'ABILEB IlaBen

75 *x RUS19990803 IWEPBYHbL HumkuTa

CrapToBajio T'OHIMKOB: 61

T'naBHBEM Ccynbs BK

Cynobsa Ha oGuHume BK

T'naBHEIM cekpeTapb BK

Komaupga
MockoBCckasa o0JjlacTb
OMckasa obJjlacTb
JpkyTCckasa objacTb
Camapckasa objacTb
YoMmypTckasa PecnyOnmka
MockoBCckasa obJjlacTb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
YoMmypTckasa PecnyOnmka
JpkyTCckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacThb
MockBa
MockoBckasa obJjlacTb
Camapckasa objacThb
Camapckasa o6JlacTb
HoBocubupckasa objacTb
HoBocubupckasa obJacTb
HoBocubupckasa objacTb
Horocubupckasa objacThb
HoBocubupckasa obJacTb
Camapckasa obJjacTb

Camapckasa objacTb

M.IT'. BemepuukoB / UxeBck /

B.B. Xapmu / UxeBck /

B.A. Cepebpo / UxeBck /

CtpaHnua 2m3 2

PesynsTaT
42

42
42
42

44

47

32,37

:54,26
:55,86
:57,50
43:
43:
43:
:25,63
44:

15,18
28,34
40,79

50,08

:14,75
49:

04,96

Orcr.
06:34
06:56
06:57
06:59
07:17
07:30
07:42
08:27
08:51
11:16
13:06
HO
HO
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

Ouxkm



PEBYJIBTATH

MMHACTEPCTBO CIIOPTA POCCHMMCKOW ®EJEPALMA

$EJEPALMS BEJIOCHMIELHOI'O CIOPTA POCCHM
$EJNEPAIMA BEJIOCUIENHOTO CIOPTA YIMYPTCKOJ PECIYEIMKM
I 3TAN KYEKA POCCMM

BesnocnopT-mocce

I'pynnoBass ToHka mo 170 kM

My X4MHBI

T./IxeBCK,

AY YP PCCK mMm. A.M.

Cpema 07 wmiooHa 2017r.

IvcraHums :
Bpema crapra :
MecTo N yu
82
24
43
26
78
66
68
21
76
70
10
77
19
84
41
62
83
40
39

I = T S S R e
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12:00

* *
* K
* K

* *

* *

* *

* *

* *

* *

Kogm UCI
RUS19970527
RUS19940820
RUS19950421
RUS19850118
RUS19900123
RUS19960506
RUS19970311
RUS19930202
RUS19950429
RUS19931004
RUS19970626
RUS19940607
RUS19920807
RUS19971002
RUS19970527
RUS19960601
RUS19971121
RUS19940705
RUS19970721
RUS19861009
RUS19980522
RUS19981216
RUS19980927
RUS19990824
RUS19990228
RUS20000326
RUS19990913
RUS19960329
RUS19960720
RUS19940803
RUS19910601
RUS19910827
RUS19960630
RUS19961227
RUS20000608
RUS19961031
RUS19900108
RUS19960328
RUS19980606
RUS19861118
RUS19861118
RUS20000905
RUS20001002
RUS19950129
RUS19980401
RUS19990112
RUS19990104
RUS19950809

Iemunora

23 xpyra x 5,5 &M - 126,5 xM

PamMmnns ViMst
UYMAUEHKO IOanwmmi
30TOB EBTreHumn
UYPCHUH IlaBen
XIAHOB AsexcaHOp
®POJIOB Nropb
EPEMKVH ApkxaIum
IEHVCOB HukoJjam
3BEPKOB EBIeHUM
JIOBAHOB AnexkcaHOp
KUPXAVKMH Huxura
MOCKBMH IaHwnn
IYIOHOB Brnammucias
BOPUCOB EBTeHUMn
I'PUIIVMH MaxkcyM
IJIAKYIIKVH Cepren
PYIOAKOB Maxkcum
®OKVH Mmxani
CYUYKOB Bacwunui
30JIOTAPEB lVBaH
IIYIOOB Cepren
MAPAKAEB AjylekCcaHIp
PEINOTOB I'puropum
JIEBAINIOB 3axap
MAKCVIMOB T'eoprmit
OBCAHHIUKOB IlaBen
MKJIAEB BioanuMmup
MYJIJIAXMETOB Unbsc

CpenHss CKOpocThb nobemmrens - 44,71 km/u

Komaugna

MockoBCKasa
Camapckasa
MockBa
Camapckasa
MockoBCKasa

HoBocubupc

obyacTb

obyacTb

obynacTb
obylacTb

Kasa obynacTb

OMckasa obJjacTb

Camapckasa

MockoBCKasa

obynacTb

obylacTb

OMckasa obJjacTb

YIOMypTCKasa
MockoBCKas
Camapckasa

MockoBCKasa
KpacHomapc
HoBocubupc
MockoBCKasa
KpacHomapc
KpacHopmapc
YIOMypTCKasa
YIOMypTCKasa
YIOMypTCKasa
YIOMypTCKasa
YIOMypTCKasa
YIOMypTCKasa
YIOMypTCKasa

YIOMypTCKasa

AJIEKCAHIPOB Anexcannr Camapckasda

BAJIIVIKOB Mibs
TAPENMIIVH Ajtnap
3AXAPOB Kupwuin
SI0KVH Kupnii
KAJIAIIHVKOB JeHuc
KACBAHOB Mwmxamnn
KMCMIIEB HukwuTa
KYJIMKOB Cepren
HEYCTPOEB Bacwunmui
IIETEHEB AHTOH
POMAHOB Bsanmmup
CAMOXBAJIOB AHTOH
CAMOXBAJIOB IMuTpPUMA
MECTEPKVH Jamup
IIYBVH NBaH

KABYH Mnba

TUXOHOB EBIeHUM
CAJIAXYTIVHOB IMuTpuU
3MEEBCKV/I EBreHmit
COJIOBLEB IlaBen

Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
Camapckasa
MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

CtpaHmua 1m3 2

Pecnybnuka
obyacTb
obynacTb
obylacTb
KU Kpan
Kasa obnacTb
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Kom UCI
RUS19971019
RUS19970630
RUS19970630
RUS19980321
RUS19950617
RUS19970512
RUS19990417
RUS20000426
RUS19851023
RUS19971119
RUS19990905
RUS19990220
RUS20000322
RUS19940608
RUS19960906
RUS19980422
RUS19970602
RUS19991020
RUS19981030
RUS19980111
RUS19980323
RUS19970324
RUS19980311
RUS19990323
RUS19900304
RUS19821117
RUS19991214
RUS19980214
RUS19980519
RUS19980926
RUS19991230
RUS19990803

CrapToBajio T'OHMMKOB: 72

T'naBHBEM Ccynmbs BK

Cynbsa Ha OGuHume BK

T'naBHEIM cekpeTapb BK

Pammnnss ViMst

KHA3EB Bauecsas
KAPTAIIOB lVBaH
KAPTAIIOB Nropsb
T'AJIKMH Makcum

CAIKO IlaBes
[IPOIIMH Mapes
CAPAEB UBau

COJIOMAXVH IOMUTPM
KOHEB IMmTpuit
HEYAEB Busiagucias
BAPYIIKO Cepren
SKYBA EBT'eHUM
ATAIMH Snyapn
MAMOHTOB AnexkcaHIp
TVMOOEEB AHmpen
EPEMKMH Bianoumup
MIOLOMHUKOB BUKTOP
PAEBCKUI PommoH
HUUNIIYPEHKO IlaBeut
MAJIEKOB Anexcen
BOHIAPEB AjexkcaHOp
EIIM®AHOB Humxura
IYMUEB BianouMmmp

CENIOB su
BEJIHX Cepren

TMIJIIBMYTOVMHOB ApciiaH
BOP30B ImuTpuit
KOBAJIEHKO AsiekcaHOp
T'PYHIH AnexceM
MIPIOKOB Amnexcen
IOPOTABLEB IlaBen
NEPBEYHb HwuxwuTa

Komaupga
MockeBa
MockeBa
MockeBa
MockeBa
MockeBa
MockeBa
MockeBa
MockeBa
MockeBa
JpkyTCckasa obJjacTb
JpkyTCckasa obJjacTb
JpkyTCckasa obJjacTb
VpkyTCckasa obJjacTb
Horocubupckasa objacTb
HoBocubupckasa objacTb
HoBocubupckasa obJacTb

OMckasa o0J
OmMckasa o0J
OmMckasa o0J
OMckasa o00J
MockoBCKasa
MockoBCKasa
MockoBCKasa
MockoBCKasa
YIoMypTCKasa
YIoMypTCKasa
Camapckasa
Camapckasa
MockeBa
Horsocubupc
Camapckasa

Camapckasa

M.T'. BemepuukoB / UxeBck /

B.B. XapunH

B.A. Cepebpo / UxeBck /

CtpaHnua 2m3 2
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MMHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCHMMCKOM $EIEPALN
SEJEPAIIMS BEJIOCHUIEIHOTO CIIOPTA POCCHUM
SEJNEPALIMSI BEJIOCUIIEIHOT'O CIIOPTA YIMYPTCKOM PECIYBJMKA

oL
I 3TAND KYBKA POCCHMU
BejnocnopT-mocce

Kpurepuym - 50-60 kM
PE3YJIETATH My X4MHEL
r./xeBCck, AY YP PCCK mMm. A.M.JJeMumoBa
Yersepr 08 wmions 2017r.
Ivcranuysa: 32 kpyra x 1,6 kM - 51,2 xMm
Bpema crapra : 12:00 CpenHss CKoOpoCTb nobemuresns - 42,25 xMm/u

MecTo N yu Konm UCI damunusa Wmst KoManpga 3 4 5 11 12 13 14 15 16

1 26 RUS19850118 |XIOAHOB AjekxcaHOpP Camapckas ofBJjacTb 1 1 5 5 5 5 5 5 3 2 3 2 5 45 28
2 44 * RUS19980401 TMXOHOB EBIreHMM Mockea 1 3 2 3 1 5 5 2 3 3 12 | 35 24
3 65 RUS19960906 |TUMMO®EEB Annpeit HoBocubBupckas oBjacTb 5 5 3 1 2 5 3 2 24 20
4 78 RUS19900123 |®POJIOB Mropb MockoBCckas o6JjlacThb 2 1 2 3 3 3 3 2 1 1 24 21 16
5 58 * RUS19971119 HEUAEB Brnamucias VpkyTckas ofyacTb 5 3 2 2 3 5 1 20 14
6 82 * RUS19970527 UYMAUEHKO IaHwuwni MockoBckasa obJjacTb 2 1 1 5 21 9 12
7 45 * * RUS19990112 |CAJIAXYTIVHOB IMmuTpui MockBa 2 1 2 2 3 7
8 43 RUS19950421 YYPCHUH IlaBen Mockea 5 11 5 10
9 32 RUS19900108 |HEYCTPOEB Bacwuiuit Camapckas ofBJjacTb 3 1 1 15 5 8
10 84 * RUS19971002 |I'PMIIVH Makcum MockoBCkasa 00JacTb 1 4 1 6
11 38 ** | RUS20001002 WIYBUH ¥VBaH Camapckas ofBJjacTb 1 8 1
12 70 RUS19931004 KUPXAVKUH Huxwuta OMmckasa objyacTk 1 18 1 4
13 85 * RUS19980311 |OYMUEB Biagummp MockoBckas o6JjiacTb 6 2
14 10 * RUS19970626 'MOCKBUH IOanHwmm YomypTckasa PecnyOmnmka 7 1
15 77 RUS19940607 |OYIOHOB Bjanucias MockoBCckasa of6JjlacTb 9
16 83 * RUS19971121 |®OKMH Muxanmi MockoBCKas 00JacTb 10
17 15 el RUS19990913 MYJUJIAXMETOB Wnbsc YoumypTckas PecnyOnuka 13
18 19 RUS19920807 ' BOPUCOB EBTeHUN Camapckas ofBJjacTb 14
19 42 RUS19950129 KABYH Unesa MockBa 16
20 40 RUS19940705 CYUKOB Bacwunmin KpacHomapckuy kpan 17
21 72 * RUS19981030 HUUMIIYPEHKO IlaBesn OMckasa obBjacTb 19
22 31 RUS19961031 KVJIMKOB Cepremn Camapckas ofBJjacTb 20
23 67 * RUS19980422 EPEMKVH BjazuMup HoBocubBupckas obBjacTb 22
24 41 * RUS19970527 |IUIAKYIIKMH Cepreit KpacHonmapckmuit Kpamn 23
25 66 RUS19960506 EPEMKVH ApxaImi HoBocubBupckas oBjacTb 25
26 59 *% | RUS19990905 |BAPVYIIKO Cepren VpkyTckas obJyacTb 26

5 * RUS19980522 MAPAKAEB AnexcaHOp YoumypTckas PecnyOnuka HO

CtpaHunua 1m33




Pamunnsa Nms: Komanpga 10 11 12 13 14 15 16 (-]
RUS19980927 |JIEBAIIOB 3axap YoMmypTckasa Pecnyonuka H®
RUS19990824 MAKCHUMOB T'eoprwun YoumypTckas PecnyOnuka HO
RUS20000326 |WKJIAEB BJaIuMmp YoMmypTckasa Pecny®nuka H®
RUS19960329 AJIEKCAHIPOB AmexcaHnr Camapckas ofyacTb HO
RUS19960720 |BAMAMKOB Wmebsa Camapckasa obBJacTb H®
RUS19940803 TAPENMIVH Aitmap Camapckas ofBJjacTb HO
RUS19930202 |3BEPKOB EBTeHUNM Camapckas ofBJjacTb HO®
RUS19910601 3AXAPOB Kupumna Camapckas ofBJjacTb HO
RUS19940820 30TOB EBTeHUN Camapckas ofBJjacTb HO
RUS19910827 |3I0KMH Kupwnina Camapckas ofBJjacTb HO
RUS19960630 |KAJIAIIHVMKOB IeHuc Camapckas ofbJjacTb H®
RUS19961227 |KACBSAHOB Mmxamm Camapckas ofBjacTb HO
RUS20000608 |KMCUJIEB HmkuTa Camapckasa ob6JacTb HO
RUS19960328 |[IETEHEB AHTOH Camapckas ofBJjacTb HO
RUS19980606 <POMAHOB BiaImMup Camapckas ofBJjacTb HO
RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas ofBJjacTb HO
RUS19861118 |CAMOXBAJIOB IMuTpMi Camapckas ofBJjacTb HO
RUS20000905 WECTEPKMVH Iamup Camapckas ofBJjacTb HO
RUS19970721 |30JIOTAPEB VBaH KpacHonmapckmuit Kpain HO
RUS19990104 |3MEEBCKUI EBTenut MockBa H®
RUS19851023 |KOHEB IOMuTpui MockBa HO
RUS19990220 SKYBA EBTeHUNM VpkyTckass ofjacTb HO
RUS20000322 |ATAINVH Snyapn VpkyTckas obyacTb H®
RUS19960601 PYIAKOB Makcum HoBocubBupckas objacTb HO
RUS19940608 MAMOHTOB AjnekcaHOp Horocubupckas objacTb HO®
RUS19970311 OEHUCOB HukoJsamn OMmckasg obJjacTb H®
RUS19970602 |MIOLOMHMKOB BmkTOp OMckas oBJacTb H®
RUS19991020 |PAEBCKUI Pomuon Omckas obracTb H®
RUS19980111 MAJIBKOB Ajexcen OMmckas ofjacTb HO
RUS19950429 |JIOBAHOB AjexcaHIp MockoBckas o6JjiacThb HO
RUS19980323 BOHIAPEB AJjekcaHOp MockoBckasa obJjacTb H®
RUS19970324 |ENM®AHOB HuxmurTa MockoBCckas 00JacTb H®
RUS19990323 CEMIOB Su MockoBckasa obJjacTb H®
RUS19900304 |BEJIHX Cepren YoumypTckas PecnyOnuka HC
RUS19861009 |IIYIOOB Cepren YoMmypTckasa PecnyOnmka HC
RUS19821117 TWIBMYTIVHOB ApcraH YoMmypTckas PecnyOnuka HC
RUS19981216 OQEIOTOB I'puropwin YomypTckasa PecnyOmnmka HC
RUS19990228 |OBCHAHHMKOR IlaBesn YoumypTckas PecnyOnuka HC

CtpaHuua 2m3 3




MecTo N yu damunmus Umsz Komanga 9 10 11 12 13 14 15 16 (-]
18 el RUS19991214 BOP30B IMuTpun Camapckasa obJyiacThb HC
30 * RUS19980214 KOBAJIEHKO AsjexcaHzmp |Camapckas ofiacTb HC
47 * RUS19980519 T'PYHVH Anekxcen MockBa HC
48 RUS19950809 COJIOBBLEB IlaBeut MockBa HC
49 * RUS19971019 KHA3EB BsuecJyas MockBa HC
50 * RUS19970630 | KAPTAIIOB VBaH MockBa HC
51 * RUS19970630 |KAPTAIOB Jropb MockBa HC
52 * RUS19980321 | T'AJIKMH Maxcum MockBa HC
53 RUS19950617 |CAMKO Masen MockBa HC
54 * RUS19970512 |[IPOUIMH IlaBen MockBa HC
55 ** | RUS19990417 |CAPAEB lBaH MockBa HC
56 ** | RUS20000426 |COJIOMAXVIH IMMUTPWUA MockBa HC
64 * RUS19980926 'MMPIOKOB Ajexcen Horocubupckas objacTb HC
74 * * RUS19991230 |OOPOT'ABLER IlaBen Camapckas ofBjacTb HC
75 *x RUS19990803 MEPBYHbL HukuTa Camapckas ofBJjacTb HC

CrapToBajio ToHUMKOB: 60

T'naBHE cynbs BK

Cynbs Ha OuHume BK

T';maBHBEIM ceKpeTapb BK

M.T'. BemepHukoe / WxeBck /

B.B. Xapwux / UxeBck /

B.A. CepeGpo / WxeBck /

CtpaHuua 3m3 3
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